Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

MOÇÃO Nº __________ /2021

Moção de Aplausos e Congratulações a Rosiane Flavia Menegussi

Lida na sessão de 13/01/2021 Despacho em 13/01/2021
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a Rosiane Flavia Menegussi

JUSTIFICATIVA:
ROSIANE FLAVIA  MENEGUSSI,  MORADORA DE BARRINHA HÁ 45 ANOS FILHA DE JOSÉ

ANTÔNIO MENEGUSSI E MARIA AP. DA SILVA MENEGUSSI.*FILHOS LUIS GUSTAVO MENEGUSSI E
JOÃO  OTAVIO  MENEGUSSI.  SERVIDORA  PÚBLICA  EM  TÉCNICA  DE  ENFERMAGEM  A  23  ANOS
. TRABALHOU EM DIVERSOS LOCAIS NA ÁREA DA SAÚDE NO ANTIGO PRONTO SOCORRO;
*UBS 3;
*ASILO;
*SAMU;
*UBS 1...E HOJE ESTA NA SALA DE VACINAÇÃO LUTANDO E VACINANDO MILHARES DE PESSOAS
BARRINHENSES CONTRA O COVID 19 É  MUITO GRATIFICANTE EM FAZER PARTE DESSA LUTA
CONTRA ESSE VÍRUS TERRÍVEL E HOJE POSSO DIZER QUE ESTAMOS SALVANDO NOSSA POPULAÇÃO
COM MUITO AMOR E DEDICAÇÃO TODOS OS DIAS.

Emerson Ananias Fernandes Dos Santos
Emerson Colorido (PATRI) - Autor

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 13 de Outubro de 2021